
各 位  

 

平成２６年５月９日  

ミ  ナ  ミ  株  式  会  社  

代表取締役  田畑  寛  

 

資本金の額の減少について資本金の額の減少について資本金の額の減少について資本金の額の減少について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、弊社におきましては、平成２５年１１月２９日の臨時株主総会におきまして、

税制の優遇など中小企業の要件に該当させることを目的として、資本金の額を減少する

ことを決議いたしました。  

 この決議に基づき、所定の手続きを経て、平成２６年３月２４日付で、資本金の額を

４億８，５００万円から９，７００万円に減少いたしましたのでお知らせいたします。  

 

今後も健全な経営と事業の発展に邁進して参りますので、各位におかれましては何卒

ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具  

  

 

記  

 

 

○本件に関するお問い合わせ先  管理部  経理課  

電話：０４２－３５４－１８８１  

 

 

以 上  

 


